湖    南    省    医    学    会

湘医学术便函〔2017〕81号

湖南省医学会医学信息学专业委员会 2017年年会

暨湖南省医院信息化质控中心 2017年培训会通知

各医疗机构有关单位：

为推进湖南省医学信息学发展，兹定于 2017年 7月 20-22日在长沙召开“湖南

省医学会医学信息学专业委员会 2017 年年会暨湖南省医院信息化质控中心 2017 年

培训会”。会议由湖南省医学会医学信息学专业委员会、湖南省医院信息化质控中心

主办，中南大学湘雅三医院承办。热烈欢迎广大专家学者、业界同仁、各界朋友踊

跃参会。现将大会有关事宜通知如下：

一、大会主题

互联网+智慧医疗

二、会议主要内容

会议将紧密围绕我国及我省卫生信息化发展趋势及现状、新兴技术和服务与医疗

防诊治等环节的渗透融合、医院信息化评价标准等，邀请国内医学信息学领域著名

专家学者作学术报告。会议将设大会发言、专题报告、论文交流等，进行多种形式

的学术交流。

三、参会人员

1、中华医学会医学信息学分会专家、湖南省医学信息学专业委员会委员。

2、湖南省各市（州）医疗机构相关领导、信息部门领导及工程技术人员。

3、从事信息技术工作教学、科研专家和学者。

4、从事医学信息、检索工作教学、科研专家和学者。

5、信息化产品、开发和技术服务企业管理人员与工程技术人员。

四、大会时间、地点

1、会议时间：2017年 7月 20-22日（20日全天报到，21日全天会议，22日离

会）

2、报到与会议地点：湖南枫林宾馆（长沙市岳麓区枫林一路 43 号，

0731-88798888）

五、优秀论文评奖及证书发放

会议将依据科学、创新、公平、公正的原则对所有征文进行评选，设立优秀论文

一、二、三等奖，并颁发获奖证书并适当给予奖励；对积极组织参与的单位评选最

佳组织奖。

六、学分及培训证书：注册参会代表将授予国家级继续医学教育Ⅰ类学分以及湖

南省医院信息化应用评价标准培训证书。现我省已全面启用电子学分，请与会者携

带医疗卫生机构专业技术人员的继续医学教育管理卡（居民健康卡）刷卡。

七、会议费：500元/人（含注册费、资料费、餐费），交通、住宿费自理。

八、报名回执及联系方式

参会回执请于 7月 10日前发送至报名邮箱。报名邮箱：hnxxzwh@sina.com

代表参会联系人：于姗姗 13875857396、欧阳威 15211140342

联系电话：0731—88618636（上班时间）

企业参会联系人：周建文 13469073724，0731-88618632

                                 湖南省医学会医学信息学专业委员会

                                       2017年 5月 12日

湖南省医学会医学信息学专业委员会2017年会回执

（复印有效）

姓名  性别  办公电话

职称  职务  手机

工作单位

单位地址  邮编

E-mail

住宿要求 是否单间：1.是  2.否  3.其它：